239  Notum fit tam futurif quam prefentibus; quod quidam
minifterialif marchionif L. Nizo nomine de Cremefe. cum
morti proximuf eflet. tradi iuffit ad altare Nuenburenfif

. ecelesig predium unum et uineam unam Chirchelinen fitam.
Vet in alioque loco qui dicitur ce Wazendorf predia tria et ui-
neam unam per manum uxorif fue et filii fui Herbordi.

Quod totum fic completum in die eius depoficjonif.
Huius rei teftef funt Adalbero frater eius et filius fuus
Herbort Adelot Uolo et Babo frater eius Hademaruf frater
Adalberonil Ercheberduf filius Beredoldi et alii multi.
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vitam fuam tradidit. Huius rei teftef funt Wifint de Cricin-
dorf Sarile Adalber Wolarat Chunratus.

248 Notum fit omnibus Christi fidelibul tam prefentibus
quam futurif. Quod dominuf Adelgoz de Afparan
tale predium quale ibi poffidet delegauit potenti manu nullo
contradicente per manum cuiusdam nobilif nomine Per-
tholdi filio fuo Adelgozo fubdiacono et poft uitam
amborum super altare Sancti Pangratii ceterorumque
fanctorum pro anima marchioni{ Levpoldi parentumque
fuorum ea conditione ut filius eius predictus huius eccle-
si¢ fit procurator. Quod fi contra dicatur, tunc irritum
fiat huiusmodi pactum. Proximus heref quilibet prediom
omni iure ufui fuo aduertat. et in eal manus eandemque
potefatem orientalis marchie redeat vnde eum fuif
antecelloribus illud certiffime fusceptum. Teftef funt te-
fationif huius ab aure tracti. Pertholduf. Chadelhoch.
Adelram. Appo. Aribo. Adelbero. Regenboto. Regenpreht.
Heimo. Eberman. Gerboto. Regenpreht. Stranel. Adel-
wart. Ratolt. Engelhart.

249C  Notum fit omnibus Christi fidelibus, quahter Lvtpol-
dvl Marchio annuente conjuge fua Agnete tradidit ad al-
tare Sancte Mari2 V. mancipia Domini Waldonif excep-
tif filiif pilgrimi et exceptif X pabone et filio fuo pilgrimo
et adhue vII quof tradidit Otpoldo Canonico Nuinpurcgen-
fif ecclesie. Huius rei teftef Reginbret de.... Irhin Mar-
chort de Hintorf Gerung drofo Hiic et alii multi.

250  Intimamvf fidelibus Christi qualiter Rudolfvf dedit
potenti manu uineam fuam Nuinburhe fitam' ad altare
Sancte Marie virginis annuente coniuge fua Dizan absque
omni contradicione virorum ac mulierum. Huius rei te-
Refl funt.. Ifi de Sancto Michahele Gagni de Widinihe
Rudolfvf faber et alii multi.

251 Notum fit omnibus Christi fidelibus, qualiter Rudol-
fvf fervuf Babin de Gotinfvelde tradidit vineam fuam
Aziehinforf fitam ad altare Sancte Mari¢ virginis
Nuinbure potenti manu absque omni contradictione viro-
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rum ac muliervm. Huiuf rei teftef funt Piligrim. Adalram
Prunrihe et alii multi. '

Notum fit fidelibus omnibus Christi qualiter Lup ol- 59
dvs marchio annvente conivge fua et filio fuo Adalberto
tradidit ad altare Sancte Marie Virginis manfum cvmpo-
nif rogatv (uo fine omni contradictione virorum ac mulie-
rum. Huius rei teftef funt Adalbero Chelbirgarf Anfhalm
de Brui Adalwart Begmhart milef advocati per manvm
advocatinostri Rvdolfi. Hec facta funt in proxima
eppidomada (hebdomada) eppiphanie domini.

Sciendum fit omnibus quod marchio Leupoldus tradi- 253 C
dit supra aram Sancte Marie Mahthilth cum filia fua Hilt-
gunt fecandum petitionem ipfarum cum omnibus posteris
fuis. ad cenfum v, denariorum. Huius rei teftef funt Rantol-
dus de Steirfrit alram cocus Gozutn. Hecherich de Neu-
barch. et alii quam plures.

Anno M. C. L. II° Adelheidifde Flinfpach tra- 25%
didit vineam unam ibidem fitam agrif locatam ecclesig
per manus filiorum fuorum Leutoldi et Ockozi. Te-
ftef funt Arnolduf marituf ipfius. Otto. Rihkeruf
de Pufinperge.

Hoe quoque notum fit quod quedam liber¢ perfong 255 ¢
de Michelendorf. Geppa uidelicet et filii eiuf Leupolt
et Herdegen cum uxore fua Leucarda et Hiltegart foror
ipforum deuouerunt se annuum cenfum V nummorum ad
altare Sancte Marie perfoluere. Teftef huius rei funt. 01-
richdeHohenperge: Fridrich de Rorpach. Gotfrit
de Retapuch. Eberhardus aduena Ellenhardus de Albona.

Item Pertoldvs de Hadmarefdorf delegauit eo tenore g56 ¢
Wolfkerum et Lantfridum ad cenfum V. nummorum. ut fi
triennio fupersederint iure feruitutif mancipentur.
Teftef rei huius funt Gundoldus Erchinbertus Leupoldus
de Chalwenperge. Ortwin. Guntherus de Siveringen.

- Regnpertus Dipoldus de uilfa fimiliter tradiderunt ber- 257 ¢
tam et helcam ad cenfum. Teftel funt Woluoldus Leut-
fridus Rueligerus.

n®
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268C  Frater Waltherus eodem modo tradidit Ottonem
ad cenfum. teftef funt Witoldus Adelrammus Wernheruf.

29  Sciendum quoque quod dux Heinricus contradente
Chunrado de Hoffteten et forore fua rogatu Chuni-
gundif matrif ipforum delegauit in manum comitif L eu-
toldi viil beneficia Stallaren fita ecclesie deleganda.
Teftef funt Wernhart de Lancendorf Heinrich de Miftel-
bach Pertolduf uitelluf. Warmunt de Echendorf. Ru-
dolf de Chirchlingen.

260C  Rafolduf Cecus Gerungum delegauit ad cenfum v.
denariorum. Teftef funt Wolfherus. Leupolt Cocus.
Leupolt de Chalwenperge Helmwich Walther.

261 Altmannus famuluf ecclesi¢ cum compare fua Berta
tradidit ecclesi¢ uineamn talaren fitam eo tenore. ut poft
obitum ipforum illuc deferuiat. Teftef funt huius rei
Witoldus Arnoldus frater eius. Gotfcalcus. Wicharduf de
Tatendorf.